

โครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อ (จากถนน 1035 - บ้านนางสมพร จักจุ่ม)

หมู่ที่ 4 บ้านสา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 2.70 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ยาว 345 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 931.50 ตารางเมตร พร้อมวางท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. ขนาด 1.20X 1.20 เมตร จำนวน 15 บ่อ ความยาวรวม 145 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...25.... เดือนเมษายน.....พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ประเภทงานอาคาร			-
2	ประเภทงานทาง	929,689.17	1.3607	1,265,028.06
3	ประเภทงานชลประทาน			
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			
5	ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ 1 ป้าย			-
	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม Factor F			
	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,265,028.06
	ราคากลางคือ			1,265,028.06

ตัวอักษร(หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นห้าพันยี่สิบแปดบาทหกสตางค์)

ระยะเวลาดำเนินงาน90... วัน

(ลงชื่อ) Ab Uuประธานกรรมการ
(นายสหทัย เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ) AK กรรมการ
(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)

(ลงชื่อ) กมล ตนะ กรรมการ
(นายกมล ตนะ)

(ลงชื่อ) Ab Uuเห็นชอบ
(นายสหทัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชแทน

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ) AKอนุมัติ
(นายณปนนท์ สุรินทร์โท)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

กองช่างเทศบาลตำบลบ้านสา

ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

ราคากลางโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อ (จากถนน 1035 - บ้านนางสมพร จักขุม) หมู่ที่ 4

หมู่ที่ 4 บ้านสา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 2.70 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 931.50 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. ขนาด 1.20X 1.20 เมตร จำนวน 15 บ่อ ความยาวรวม 145 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...25....เดือนเมษายน.....พ.ศ.2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	งานบ่อพัก คสล.							
1	งานดินขุดและถมดิน	104.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	13,000.00	13,000.00
2	ท่อ คสล. ขนาด Dia.0.60 ม. + ค่าวางท่อและขนาแนว	130.00	ท่อน	728.97	94,766.10	188.00	24,440.00	119,206.10
	งานบ่อพัก คสล. 1.20*1.20 จำนวน 15บ่อ							
3	งานคอนกรีต โครงสร้าง	21.00	ลบ.ม.	1,980.00	41,580.00	306.00	6,426.00	48,006.00
4	ไม้แบบ	40.00	ตร.ม.	273.00	10,920.00	133.00	5,320.00	16,240.00
5	ตะขุ	13	กก.	39.72	516.36	-	-	516.36
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	เหล็กเส้นข้ออ้อย เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. (จำนวน231 เส้น)	2.05120	ตัน	17,994.95	36,911.24	3,401.00	6,976.13	43,887.37
7	ลวดผูกเหล็ก	48.00	กก.	39.72	1,906.56			1,906.56
8	เหล็กฉากขอบบ่อพัก	11.00	เส้น	604.00	6,644.00	15.00	165.00	6,809.00
9	ฝาตะแกรงเหล็ก	15.00	ชุด	5,687.46	85,311.90	-	-	85,311.90
10	งานถมดินลูกรังหลังท่อ	500.00	ลบ.ม.	140.00	70,000.00	60.00	30,000.00	100,000.00
	ยอดยกไป							434,883.29

นางสาว ชนาพร

นายมงคล ตะน
ผู้ช่วยนายช่างโยธา



(นายอภิสิทธิ์ อธิการนันท์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



(นายสหทัย เพชรรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง



(นายสหทัย เพชรรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน
ปลัดเทศบาล



(นายณภนนต์ สุรินทรใจ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

กองช่างเทศบาลตำบลบ้านสา

ราคากลาง โครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อ (จากถนน 1035 - บ้านนางสมพร จักจุ่ม) หมู่ที่ 4

ปร. 4 แผ่นที่ 1/2

หมู่ที่ 4 บ้านสา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 2.70 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 931.50 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. ขนาด 1.20X 1.20 เมตร จำนวน 15 บ่อ ความยาวรวม 145 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...25.... เดือนเมษายน.....พ.ศ.2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา							434,883.29
	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
11	งานปรับเกลี่ย	931.50	ตร.ม.	-	-	90.00	83,835.00	83,835.00
12	งานทรายหยาบรองพื้น	46.58	ลบ.ม.	280.00	13,041.00	99.00	4,610.93	17,651.93
13	งานคอนกรีต	139.73	ลบ.ม.	1,980.00	276,655.50	310.00	43,314.75	319,970.25
14	เหล็กตีระเบียง Wire mesh 4 x 6 mm.@ 0.30 m #	931.50	ตร.ม.	45.00	41,917.50	5.00	4,657.50	46,575.00
15	เหล็กเส้นกลม RB 15 mm. (31เส้น)	0.4299	ตัน	26,902.34	11,565.32	3,401.00	1,462.09	13,027.41
16	ตะปู		กก.	35.05	-	-	-	-
17	แอสฟัลท์	74.40	ลิตร	15.00	1,116.00	-	-	1,116.00
18	ไม้แฉะ	40.00	เมตร	20.60	824.00	133.00	5,320.00	6,144.00
19	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	186.00	ม.	-	-	14.55	2,706.30	2,706.30
20	ดินถมไหล่ทาง	20.00	ลบ.ม.	90.00	1,800.00	99.00	1,980.00	3,780.00
21	กวาดผูกเหล็ก		กก.	34.11	-	-	-	-
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งสิ้น							929,689.17

นายกมล ตะนุ
ผู้ช่วยนายกฯโยธา

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการาราชการแทน

(นายณภวนันท์ สุรินทร์โท)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

(Signature)

ประมาณราคา ทำฝ้าเหล็กตะแกรงบ่อพัก ขนาด กว้าง 1.05 เมตร ยาว 1.05 เมตร ต่อฝ้า 1 ชุด

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานฝ้าเหล็กตะแกรง	กก.	80.78	-	-	26.00	2,100.28	2,100.28
2	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	ท่อน			-	-	-	-
3	เหล็กแบน 2" x 6 มม.	ท่อน	3.67	✓ 531.00	1,948.77	-	-	1,948.77
4	เหล็กแบน 2" x 9 มม.	ท่อน	1.40	✓ 873.00	1,222.20			1,222.20
5	สีกันสนิม	ตร.ม.	3.41	60	204.70	62	211.52	416.21
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							5,687.46
ค่า Factor F = รวมค่างานทำฝ้าเหล็กตะแกรงบ่อพัก ต่อฝ้า 1 ชุด								
								5,687.46

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ อลงการนนท์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายกมล ตะนุ)

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาரசาแทน

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายณภพนนท์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา